11-02-2024 10:05:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Senhor presidente e demais integrantes do comitê de enfrentamento ao covid-19, solicito que seja analisado a
reabertura dos restaurantes após as 18 horas e autorizado a abertura dos mesmos pelo menos até as 22 horas tendo
em vista que já tem respeitado o distanciamento entre as mesas e realizado todos os procedimentos de prevenções
quanto ao contágio do vírus.

SOLICITA ABERTURA DOS RESTAURANTES APÓS AS 18 HORAS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 20-04-2021

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 12021/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SERRARIA, 15, MORUMBI, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

 presidencia@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO SÉRGIO DO BOM PREÇO

Sala das Sessões, 20 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SÉRGIO DO BOM PREÇO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SÉRGIO DO BOM PREÇO 1

1Total